WDM-2 Endrunde Hackenbroich 2021

. Brechten /
\, &V Z

Ergebnisliste

Die Abteilung 2 im NBV - Miniaturgolf - und der MGC Dormagen-Brechten
bedanken sich bei 68 Spielerinnen und Spielern
fur die Teilnahme an der diesjahrigen WDM-2 Endrunde.

Wir sehen uns hoffentlich wieder bei der WDM-2 Endrunde 2022
auf irgendeiner Miniaturgolfanlage im Bereich des NBV




Turnierprotokoll

Turnier: WDM-2 Endrunde Hackenbroich 2021

Veranstalter: NBV Abteilung 2 - Eternit

Datum: 24./25.07.2021 ort: 41540 Dormagen-Hackebroich - GER-0025

System(e): Eternit Turnierleiter: W aptis, Burkhard, BGSV Castrop

Oberschiedsrichter: Anders, Alexander, BGSV Castrop

Schiedsrichter: Mielenz, J6rg, BGV Bergisch Land

Schiedsrichter: Grapengeter, Gerno, MGC Dormagen-Brechten (Samstag)

Schiedsrichter: Barth, Harald, 1. BGC Wesseling (Sonntag)

Schiedsrichter: Bogdahn, Volker, MC 62 Ludenscheid (Ersatz)

Auswechslungen Strafen Besondere Vorkommnisse
Sa/ Start: 09:00 Uhr im Massenstart / Ende: 19:48 Uhr
Regenunterbrechung: 14:10 - 17:04 Uhr
Turnierabbruch: Willi Peffer, WES n. R3/B18;
Gerno Grapengeter, DBR n. R4/B18
So / Start: 09:00 Uhr im Massenstart / Ende: 17:59 Uhr
Regenunterbrechung: 12:44 - 12:55 Uhr
Turnierabbruch: Detlef Flotin, DOR n. R5/B18;
Stechen: VMan 2.Platz: MON gewinnt gegen BGL

Besonderheiten, Beschédigungen oer Fehler an den Bahnen Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen

Bestatigung

Datum Oberschiedsrichter Turnierleiter

25.07.2021 Alexander Anders Burkhard Waptis




Ergebnisse - Einzel

Senioren weiblich 2

Platz

1
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Name
Hildegard Hoefig
Silvia Romberg
Rosemarie Piechotta
Petra Wilsch
Alwine Inck

Senioren weiblich 1

Platz

1
2

Name
Martina Wehner
Michaela Schroder

Damen

Platz

1

Name
Svenja Wehner

Senioren mannlich 2

Platz

1
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Name
Volker Bogdahn
Norbert Ring
Norbert Rehfeld
Ulrich Riesenbeck
Herbert CéIn
Dirk Eisleben
Wolfgang Romberg
Dirk Mahling
Alfred Inck
Joachim Wilsch
Hans-Jlirgen Brandt
Christian Kracht
Hans-Jirgen Stotzer
Michael Sinzenich
Siegfried Richter

Verein
HMC Bittgen
BGC Schlo3 Paffendorf
MGC Dortmund-Syburg
HMC Bittgen
MGC Bergisch Gladbach Gierath

Verein
HMC Blttgen
MGC Bad Salzuflen

Verein

HMC Buttgen

Verein

MC 62 Ludenscheid

HMC Buttgen

BGV Bergisch Land 1962 / 63
1. KGC Ménchengladbach
BGC SchloR Paffendorf

BGC Schlof3 Paffendorf

BGC Schlof3 Paffendorf
Cobigolf-Verein Hamm 2019
MGC Bergisch Gladbach Gierath
HMC Bittgen

BGSV Kerpen

MGC Bad Salzuflen

1. BGC Wesseling 1975
HMC Bittgen

1. KGC Ménchengladbach

Id
GER-49067
GER-25686
GER-36538
GER-42964
GER-44954

Id
GER-37252
GER-66839

Id
GER-37133

Id
GER-21681
GER-42965
GER-43640
GER-42608
GER-66336
GER-35449

GER-6616
GER-49369
GER-26834
GER-42963

GER-5165
GER-40352
GER-31301
GER-43922
GER-47480

R1
24
27
25
29
26

R1
29
35

R1
23

R1
23
20
25
24
21
21
28
27
28
22
29
29
26
23
29

R2
29
21
24
29
27

R2
22
28

R2
27

R2
21
28
25
19
23
27
23
24
25
26
27
26
27
28
28

R3
22
36
28
29
35

R3
29
34

R3
22

R3
21
25
22
25
26
19
24
24
22
26
30
27
29
30
28

R4
24
26
29
31
25

R4
25
27

R4
27

R4
23
21
23
23
21
27
21
26
24
29
22
29
28
28
26

R5
27
26
32
25
35

R5
26
31

R5
24

RS
23
23
27
26
24
25
23
27
28
27
23
24
25
27
27

R6
25
24
26
23
30

R6
27
24

R6
28

R6
21
26
21
22
27
27
22
24
31
30
31
28
29
28
28

R7
23
27
26
31
29

R7
28
38

R7
21

R7
28
26
25
27
30
26
26
31
28

R8
20
27
29
34
25

R8
29
39

RS
23

R8
20
21
23
28
23
25
30

Schnitt
24,30
26,80
27,40
28,90
29,00

Schnitt
26,90
32,00

Schnitt
24,40

Schnitt
22,50
23,80
23,90
24,30
24,40
24,60
24,60
26,10
26,60
26,70
27,00
27,20
27,30
27,30
27,70

Diff

15

11
10

Diff

15

Diff

Diff
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Gesamt

194
214
219
231
232

Gesamt

215
256

Gesamt

195

Gesamt

180
190
191
194
195
197
197
183
186
160
162
163
164
164
166

nach Differenz
nach Differenz

nach Differenz
nach Differenz




Ergebnisse - Einzel

Senioren mannlich 2 (Fortsetzung)

Platz
16
17
18

Senioren mannlich 1

Platz

1
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Name
Heinz Donsbach
Werner Steeger
Willi Peffer

Name
Michael Neuland
Lutz Wierum
Thomas Wehner
Manfred Kirch
Andreas Grzeski
Stefan Seifert
Markus Hellwig
Markus Patzelt
Gerd Esser
Matthias Schroder
Raimund Hoch
Marcus Rade
Ingo Arens
Jorg Wossner
Norman Mandel
Stefan Miller
Klaus Ernst
Ralf Brocks
Thomas Spies
Andre Pappers
Kai Dorner
Jorg Mielenz
Jirgen Adenau
Michael Kohnke
Jirgen Koch
Karsten Hein
Christoph Fink
Michael Kampmann

Verein

MSC Bad Godesberg
SSC Halver
1. BGC Wesseling 1975

Verein
MGC Dormagen - Brechten
BGV Bergisch Land 1962 / 63
HMC Blttgen
1. BGC Wesseling 1975
BGSV Kerpen
MGC Dormagen - Brechten
MGC Dormagen - Brechten
BGSV Kerpen

1. KGC Ménchengladbach e.V.

MGC Dormagen - Brechten
BGSV Kerpen

SGC Hagen

SGC Hagen

BGSV Kerpen

HMC Buttgen

BGSV Kerpen

1. BGC Wesseling 1975

BGS Hardenberg-Potter

HMC Bittgen

1. KGC Ménchengladbach
MGC Dormagen - Brechten
BGV Bergisch Land 1962 / 63
BGC Schlof3 Paffendorf

BGC SchloR Paffendorf

1. KGC Ménchengladbach
BGV Bergisch Land 1962 / 63
BGC SchloR3 Paffendorf

MGC Bad Salzuflen

Id
GER-6905
GER-5053

GER-34562

Id
GER-25784
GER-30856
GER-27861
GER-29886
GER-31639
GER-66472
GER-44381
GER-46006
GER-29883
GER-40350
GER-25846
GER-38625
GER-27450

GER-547
GER-25785
GER-29586
GER-65927
GER-38316
GER-49066
GER-67689
GER-44395
GER-30858
GER-46986
GER-49559
GER-67375
GER-29808
GER-67531
GER-45597

R1
29
34
28

R1
23
20
22
18
21
21
24
25
23
20
24
29
23
25
23
28
24
21
27
24
25
23
23
27
23
23
25
24

R2
30
27
37

R2
24
23
21
26
20
23
23
25
27
25
28
21
26
21
21
23
26
23
22
26
23
26
28
22
27
21
28
25

R3
37
30
48

R3
20
21
24
23
22
23
21
23
23
23
25
26
24
24
23
22
25
25
24
22
24
27
26
23
23
33
22
25

R4
31
37

R4
19
22
23
21
23
23
24
24
22
27
19
26
20
21
22
22
24
26
20
24
27
22
22
24
25
31
24
28

RS
38
35

RS
23
24
22
23
26
21
20
24
21
23
22
21
27
26
23
25
23
28
30
26
29
24
22
31
27
24
31
27

R6
30
34

R6
21
25
24
25
22
25
21
21
21
23
24
23
21
25
30
26
26
25
23
27
21
28
29
25
28
22
25
27

R7

R7
21
19
23
23
23
23
27
21
26
24
24
20
26
26
27
24
23
23
28

R8

R8
20
25
22
23
26
25

Schnitt
32,50
32,80
37,70

Schnitt
21,40
22,40
22,60
22,80
22,90
23,00
22,90
23,30
23,30
23,60
23,70
23,70
23,90
24,00
24,10
24,30
24,40
24,40
24,90
24,80
24,80
25,00
25,00
25,30
25,50
25,70
25,80
26,00

Diff

10
20

Diff
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Gesamt

195
197
113

Gesamt

171
179
181
182
183
184
160
163
163
165
166
166
167
168
169
170
171
171
174
149
149
150
150
152
153
154
155
156

nicht beendet

nach Differenz
nach Differenz

nach Differenz
nach Differenz

nach Differenz
nach Differenz

nach Differenz
nach Differenz
nach Differenz
nach Differenz




Ergebnisse - Einzel

Senioren mannlich 1 (Fortsetzung)

Platz
29
30
31
32
33
34
35
36

Name
André Janicke
H. Bernd Bremer
Carsten Brocks
Harald Barth
Volker Urban
Peter vom Berg
Detlef Flotin
Gerno Grapengeter

Herren

Platz

1
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Name
Patrick Bothmann
Alexander Junkermann
Christian Kemler
Martin Lanfer
Dirk Maller
Tobias Dochat

Verein
MGC Dormagen - Brechten
1. KGC Monchengladbach
BGS Hardenberg-Pdétter
1. BGC Wesseling 1975
MGC "AS" Witten 1963
BGC Schlof3 Paffendorf
BGC Dormagen
MGC Dormagen - Brechten

Verein
MGC Dormagen - Brechten
MGC Dormagen - Brechten
1. KGC Ménchengladbach
MGC Dormagen - Brechten
HMC Buttgen
BGV Bergisch Land 1962 / 63

Id
GER-29585
GER-36697
GER-38336
GER-36395
GER-35604
GER-37670
GER-66876
GER-45502

Id
GER-45560
GER-49073
GER-50151
GER-35806
GER-48182
GER-51818

R1
27
31
24
27
29
31
41
39

R1
20
23
21
20
24
26

R2
25
22
26
34
29
29
33
27

R2
22
23
21
21
22
25

R3
25
28
29
26
35
27
39
34

R3
19
26
25
23
22
22

R4
22
28
32
26
29
34
24
27

R4
21
20
22
27
30
24

R5
29
25
24
27
24
25
38

R5
21
23
25
24
21
25

R6
29
30
31
29
29
30

R6
20
22
23
24
21
24

R7

R7
20
19
20
21
23
29

R8

R8
23
21
22
21
23
19

Schnitt
26,20
27,30
27,70
28,20
29,20
29,30
35,00
31,80

Schnitt
20,80
22,10
22,40
22,60
23,30
24,30

Diff

0 ©

11

17
12

Diff
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Gesamt

157
164
166
169
175
176
175
127

Gesamt

166
177
179
181
186
194

nicht beendet

nicht beendet




Ergebnisse - Mannschaften

Vereinsmannschaften

Platz

1

Name

MGC Dormagen-Brechten
Alexander Junkermann

Kai Dorner

Markus Hellwig

Martin Lanfer

Patrick Bothmann

1.KGC Mdnchengladbach
Ulrich Riesenbeck

Jirgen Koch

Gerd Esser

Christian Kemler

H. Bernd Bremer

BGV Bergisch Land
Tobias Dochat

Jorg Mielenz

Lutz Wierum

Karsten Hein

Norbert Rehfeld

R1

23

24
20
20
87

24
23
23
21

91

23
20
23
25
91

R2

23
23
21
22
89

19

27
21
22
89

25

23
21
25
94

R3

24
21
23
19
87

25
23
23
25

96

22

27

21

22
92

R4

20

24
27
21
92

23
25
22
22

92

24

22

22

23
91

Ges

43
47
92
91
82

355

91
71
95
89
22
368

71
72
86
44
95

368

Schnitt

23,00
24,80
23,00
22,80
20,50
22,20

22,80
24,50
23,80
22,30
27,30
23,00

24,30
24,50
21,50
27,00
23,80
23,00

Diff




Ergebnisse - Mannschaften

Damenmannschaft

Platz

1

Name

HMC Bittgen
Martina Wehner
Svenja Wehner
Hildegard Hoefig
Petra Wilsch

Seniorenmannschaften

Platz

1

Name

HMC Bluttgen
Thomas Spies
Norman Mandel
Norbert Ring
Thomas Wehner

BGSV Kerpen
Markus Patzelt
Stefan Miiller
Andreas Grzeski
Jorg Waossner

BGC Schloss Paffendorf 1
Dirk Eisleben

Herbert Cdln

Wolfgang Romberg

Michael Kohnke

R1

23
24
29
76

R1

23
20
22
65

25

21

25
71

21

21

27
69

R2

22
27

29
78

R2

22
21

21
64

23
20
21
64

23
23
22
68

R3

22
22
29
73

R3

24
23

24

71

23
22
22

67

19

24
23
66

R4

25
27
24

76

R4

20
22
21

63

22
23
21
66

21
21
24
66

Ges

47
99
70
87
303

Ges

66
89
41
67
263

48
67
86
67
268

40
65
68
96
269

Schnitt

26,30
24,80
24,80
29,50
25,30

Schnitt

23,30
22,30
23,50
22,50
21,90

24,30
23,80
21,50
22,80
22,30

23,50
22,80
24,00
24,00
22,40

Diff

Diff




Ergebnisse - Mannschaften

Seniorenmannschaften (rortsetzung)

4

MGC Dormagen-Brechten
Gerno Grapengeter

Stefan Seifert

Matthias Schréder

Michael Neuland

1.BGC Wesseling
Hans-Jurgen Stotzer
Manfred Kirch

Klaus Ernst

Harald Barth

BGC Schloss Paffendorf 2
Christoph Fink

Jirgen Adenau

Peter vom Berg

Silvia Romberg

MGC Bad Salzuflen
Michaela Schroder
Michael Kampmann
Christian Kracht

21
20
23
64

26
18
24

68

25
23

27
75

35
24
29
88

23
25
24
72

27
26
26

79

28
28

21
77

28
25
26
79

23
23
20
66

23
25
26
74

22
26
27

75

34
25
27
86

23
27
19
69

21
24
26
71

24
22

26
72

27
28
29
84

90

95

86
271

53
88
99
52
292

99
99
27
74
299

124
102
111
337

22,50
23,80
21,50
22,60

27,50
22,00
24,80
28,30
24,30

24,80
24,80
30,30
27,50
24,90

31,00
25,50
27,80
28,10

11




